COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÃO DOS (AS) CONSELHEIROS (AS) TUTELARES - GESTÃO 2007-2010

COMUNICADO N.º 001, DE 04 DE ABRIL DE 2007

(04.04.07)

  A COMISSÃO ELEITORAL designada pelo CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE para organizar o processo de escolha dos (as) Conselheiros (as)
Tutelares das Regiões Noroeste e Campinas – Gestão 2007-2010, de acordo com a Lei Municipal N.º
8.483, de 29 de setembro de 2006, Edital N.º 002/2006, Resoluções N.ºs 003/2006 e 004/2006 e
alterações posteriores, torna público aos Candidatos e Candidatas aos Conselhos Tutelares das
Regiões Campinas e Noroeste a ordem dos seus respectivos números e nomes na cédula oficial das
eleições a serem realizadas no dia 06 de maio do ano em curso.

1 ADRIANO PEIXOTO FIELD'S – ADRIANO PEIXOTO
2 ANDREA PATRICIA NAVES DE CASTRO ROCHA
3 CARLOS ANTONIO CAETANO – CARLOS CAETANO
4 CARLOS MAGNO CARVALHO LOPES – CARLOS MAGNO
5 CLAUDINO NUNES VALADÃO – CLAUDINO VALADÃO
6 DIEGO DE CARVALHO PERES – DIEGO PERES
7 DIVA ALVES GONÇALVES
8 DORITA MACIEL DORNELAS - DODÔ
9 ELZA DONIZETE DE OLIVEIRA – ELZA POSTO DE SAÚDE JOÃO BRAZ
10 FLORIACI ROSA DE JESUS
11 JAIME ZAN RODRIGUES – JAIME ZAN - ADVOGADO
12 JORGE DA SILVA PEREIRA
13 JULIANA DE SOUSA PIRES
14 KEITH LILHA XAVIER – KEITH LILHA
15 KELLY CRISTINA ALMEIDA DE SOUSA – KELLY EGITO
16 LEIDIMAR RIBEIRO DE SOUZA – LEIDIMAR DO GOIÂNIA VIVA
17 LORENA RODRIGUES SIQUEIRA – LORENA SIQUEIRA
18 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUSA – MISSIONÁRIA CIDA
19 MARIA DAMACENO CAMARGO - DAMACENO
20 MARIA DO ROSARIO CHAVES DE ALMEIDA
21 MARIA MARGARETH DE MORAES – MARGARETH DO JUIZADO
22 MARY FERREIRA DE SOUSA – MARY SOUSA - COMURG
23 MEDÉYA COSTA BUENO – PROFESSORA MEDEYA
24 NADIR JOSE DE ALMEIDA
25 NEIDE NEA DE ASSIS CARDOSO
26 SAMUEL GOMES LIMA – SAMUEL LIMA
27 STEFANIA CRISTINA DE SOUZA NOLASCO – STEFANIA NOLASCO
28 VALDEMAR ANTÔNIO DE MOURA – TONY MOURA
29 VANA LUCIA FERNANDES DOS ANJOS – VANA LUCIA
30 VERA LUCIA PEREIRA DA SILVA – VERINHA PROFESSORA
31 VIRGINIA VALERIA FERNANDES DE SANTANA – VIRGINIA SANTANA
32 MARIA HELENA ALVES DE PAULA

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

 PRAÇA SANTOS DUMONT, ESQ. COM A AVENIDA REPÚBLICA DO LÍBANO, N. º185

Setor Aeroporto – 74070-040 – Goiânia – Goiás

TELEFAX: (0XX62) 3524-2601 E 3524-2602

REGIÃO CAMPINAS

1 ALEXANDRE FERNANDES NETO – ALEXANDRE NETO
2 ANA ÉRIKA FERREIRA DE SOUZA FURTADO – ANA ERIKA FERREIRA
3 ANDERSON LOURENÇO SILVA – ANDERSON XEXEU
4 ANTONIA RODRIGUES DO NASCIMENTO SOUZA – ANTONIA RODRIGUES
5 CLAUDIA AIRES VIEIRA – CLAUDIA DO ESTRELA DALVA
6 CLAUDINE DE SOUSA – PROFESSORA CLAUDINE
7 CRISTIANE BORGES DE LIMA
8 DANIELA COELHO GONDIM – DANIELA COELHO
9 EDIVALDO CARLOS DE OLIVEIRA – EDIVALDO CARLOS
10 EDMAR THERENCIO DE SANTANA – EDMAR THERENCIO
11 ELIANE GOMES DE ARAUJO ALVES – TIA ELIANE
12 ELOEIDES DIOCRECIANO DE JESUS SOUSA
13 JÔNATAS RESENDE DE OLIVEIRA – PASTOR JÔNATAS RESENDE
14 JOSE CARLOS DA SILVA – DR. JOSÉ CARLOS
15 JOSE NILTON RIBEIRO DE SOUSA – JOSÉ NILTON - ZEZÃO
16 JUNISMAR FERNADES DE OLIVEIRA – JUNISMAR - JUNIOR
17 KARLA LOPES BORGES – PROFESSORA KARLA
18 LUCIA RIBEIRO VIANA DUARTE – LUCIA VI
19 MARCIO FERREIRA MACIEL – MARCIO MACIEL
20 MARCIO LOURENÇO COELHO DE MENEZES – MARCIO LOURENÇO
21 MARCOS JOSE COELHO – MARCOS COELHO
22 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA
23 MARIA FRANCISCA DA SILVA – MARIA FRANCISCA
24 MARIZA MOURA DO NASCIMENTO – MARIZA MOURA
25 MICHELLE SOARES CABRAL – MICHELLE CABRAL
26 MONICA FRANCISCA BENEVIDES LELIS – MONICA B. LELIS
27 NEUSAMAR DE OLIVEIRA - NEUSAMAR
28 OSVALDO SOUSA GALVAO – OSVALDO GALVÃO
29 PATRICIA REGINA MARQUES CORREA – PATRÍCIA REGINA
30 PEDRO CARLOS DANTAS DA SILVA – PR. PEDRO DANTAS
31 REGINEILA PEREIRA DA SILVA – REGINEILA PEREIRA
32 RENILTON BORGES SANTANA – RENILTON - FILHO DA IRMÃ RANULFA
33 SERGIO DIAS DE ARAUJO – SÉRGIO DIAS
34 UENDEL SANTOS DA SILVA - UENDEL
35 ULYSSES DE AQUINO LIMA NETO – PR. ULYSSES DE AQUINO
36 VALDOMIRO BORBA DE FREITAS - VALDOMIRO
37 VERÔNICA MENDES COELHO – PROFESSORA VERONICA
38 WESLEY MARTINS DE SOUSA – WESLEY SOUSA

 Este Comunicado encontra-se a disposição dos interessados no endereço eletrônico do
Juizado da Infância e da Juventude da Comarca de Goiânia – Goiás – www.jij.go.gov.

 SALA DE SESSÕES DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE, em Goiânia – Goiás, aos 04 (quatro) dias do mês de abril do ano de dois mil e
sete (04/04/07).

COMISSÃO ELEITORAL

REGIAO NOROESTE

TITULARES

1. Elison Faustino dos Santos
2. Elen Regina Silveira
33..  IInnáácciiaa  AArraaúújjoo  SSiillvvaa  --  PPrreessiiddeennttee
4. Maria Marlene Rodrigues de Almeida
5. Terezilda Augusta Faleiro Santos
6. Carmem Pereira dos Santos Freitas
7. Eleusa Batista de Melo Lima

SUPLENTES

1. Maristela de Castro Jardim
2. Núbia Peixoto de Oliveira
3. Ileuza Marques Garcez Penacha
4. Izabela Barbosa de Carvalho Santos
5. Cynthia Regina da Cunha Rocha
6. Joana Alves Rego
7. Maria das Graças Azevedo Santos